



MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 94376137

Data publicarii 06.03.24 Coduri CPV 44531510-9 44110000-4

Pretul estimativ: 1.607,17 RON - 1.607,17 RON

Descriere: SURUB 12X100: 50 BUC X 3,36 LEI = 168,00 LEI SURUB 14X100: 50 BUC X 4,04 LEI = 202,00 LEI SURUB 16X100: 50 BUC X 4,21 LEI = 210,50 LEI SURUB 18X100: 50 BUC X 6,56 LEI = 328,00 LEI SURUB 20X100: 50 BUC X 8,41 LEI = 420,50 LEI PIULITA 12: 50 BUC X 0,21 LEI = 10,50 LEI PIULITA 14: 50 BUC X 0,34 LEI = 17,00 LEI PIULITA 16: 50 BUC X 0,51 LEI = 25,50 LEI PIULITA18: 50 BUC X 0,76 LEI = 38,00 LEI PIULITA 20: 50 BUC X 0,84 LEI = 42,50 LEI SAIBA PLATA 12: 50 BUC X 0,17 LEI = 8,50 LEI SAIBA PLATA 14: 50 BUC X 0,26 LEI = 13,00 LEI SAIBA PLATA 16: 50 BUC X 0,26 LEI = 13,00 LEI SAIBA PLATA 18: 50 BUC X 0,34 LEI = 17,00 LEI SAIBA PLATA 20: 50 BUC X 0,34 LEI = 17,00 LEI SAIBA GROWER 12: 50 BUC X 0,17 LEI = 8,50 LEI SAIBA GROWER 14: 50 BUC X 0,26 LEI = 13,00 LEI SAIBA GROWER 16: 50 BUC X 0,26 LEI = 13,00 LEI SAIBA GROWER 18: 50 BUC X 0,42 LEI = 21,00 LEI SAIBA GROWER 20: 50 BUC X 0,51 LEI = 25,50 LEI
